
országgyűlési képvisel ő

Írásbeli kérdés

Kövér László úrnak,
az Országgyűlés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Úr!

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, valamint az Országgyűlésrő l szóló 2012 .
évi XXXVI. törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli kérdést kívánunk benyújtani a z
Emberi Erőforrások Minisztériumát vezető miniszterhez, mint a tárgyban illetéke s
minisztérium vezetőjéhez

„A pedagógiai munkát közvetlenül segítőkre miért nem gondolnak? ”

címmel .

A benyújtott kérdésünkre a választ írásban várjuk.

Tisztelt Miniszter Úr!

A pedagógus életpálya-modell bevezetésével párhuzamosan éget ő szükség lett volna a

pedagógiai munkát közvetlenül segítők megbecsülésének növelésére is, az ő
munkakörülményeik javításáért azonban semmit nem lépett a Kormány . Ráadásul sokan

közülük minimálbérért végzik a munkájukat, miközben a rájuk bízott gyerekekért telje s

mértékben felelnek, feladataik pedig évrő l-évre nőnek. A Jobbik következetesen, évek óta

követeli, hogy végre őket is vegye észre a Kormány, végre tisztelje meg a mindennap i

kemény munkájukat azzal, hogy érdemben javít az anyagi és erkölcsi megbecsülésükön,

hiszen az intézmények működéséhez ők is kellenek: a dadusok, pedagógiai asszisztensek ,

iskolatitkárok és sorolhatnánk . Tudjuk, hogy szeptembertől a pedagógus végzettséggel

rendelkezőkre kiterjednek majd az eddigi változások, azonban az érintettek ennél sokka l

többen vannak . Az iskolák állami fenntartásba vétele tovább er ősítette a feszültséget, hisze n

azokon a helyeken, ahol az önkormányzat technikai dolgozóiként látják el feladatukat, számo s

esetben több juttatást kapnak, mint a Klikben .

k.



Mindezen okok miatt, kérdezzük Tisztelt Miniszter Urat, hogy a pedagógiai munká t

közvetlenül segítők között milyen arányban vannak a pedagógiai végzettséggel rendelkez ők?

A többi munkatárs mikor számíthat anyagi és erkölcsi elismerésre ?

Várjuk érdemi válaszát !

Budapest, 2015. február 4 .

Tisztelettel :

Magyar Zoltán Dúró Dóra

Jobbik Magyarországért Mozgalom
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